
 
 

UCHWAŁA NR 987/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 2 i 10 uchwały nr XXXIX/437/22 Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 7 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5945, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. W dochodach budżetu Województwa Zachodniopomorskiego (zwanego dalej budżetem) na 2023 rok 
dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 200.000 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. W wydatkach budżetu na 2023 rok wprowadza się zmiany w kwocie 632.587 zł, w tym 
rozdysponowuje się rezerwy w łącznej kwocie 278.300 zł, z tego: 

1) ogólną w kwocie 150.000 zł; 

2) celową na remonty w placówkach oświatowych w kwocie 45.000 zł; 

3) celową na współfinansowanie projektów realizowanych ze środków pochodzących z budżetu UE w ramach 
RPO WZ 2014-2020 w łącznej kwocie 83.300 zł, z tego bieżącą w kwocie 300 zł i majątkową w kwocie 
83.000 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 1 i 3. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 3571



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
                 W ZAKRESIE ZADAŃ  WŁASNYCH Z UWZGLĘDNIENIEM REALIZATORA                     
                                                                                                                                                               

                                                                                                                        

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           czerwca 2023 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 200 000200 000
Wydział Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich (organ) 200 000200 000

Rolnictwo i łowiectwo 200 000010 200 000

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 200 00001041 200 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

2008  0127 410

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009  072 590

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2058 127 410 0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059 72 590 0

Razem DOCHODY:          200 000200 000

987

20

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3571



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Różne rozliczenia 278 300758  0

Rezerwy ogólne i celowe 278 30075818  0

Rezerwy4810 195 000 0

Rezerwy4819 300 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 83 000 0

Oświata i wychowanie 170 105801 215 105

Technika 25 55480115 25 554

Stypendia dla uczniów3247 9 628 0

Stypendia dla uczniów3249 713 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017  010 878

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  0991

Zakup środków dydaktycznych i książek4249 120 0

Zakup usług remontowych4277 7 997 0

Zakup usług pozostałych4309 556 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4707 6 178 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4709 362 0

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4797  012 925

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4799  0760

Szkoły policealne  080116 125 398

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  033 320

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370  013 980

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740  012 163

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  02 285

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  063 650

Licea ogólnokształcące  080120 19 153

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  04 500

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370  02 400

987

20

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3571



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740  010 248

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  02 005

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 45 000

Zakup usług remontowych4270  045 000

Pozostała działalność 144 55180195  0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 144 551 0

Pomoc społeczna 15 660852 15 660

Pozostała działalność 15 66085295 15 660

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 10 997 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 1 938 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4047 2 317 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4049 408 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4117  013 314

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  02 346

Edukacyjna opieka wychowawcza 168 522854 168 522

Internaty i bursy szkolne  085410 168 522

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  032 501

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370  0134 123

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740  01 587

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  0311

Pozostała działalność 168 52285495  0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 168 522 0

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 22 000

Pozostała działalność  092195 22 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  022 000

Kultura fizyczna  0926 211 300

Obiekty sportowe  092601 61 300

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059  0300

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  061 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3571



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Pozostała działalność  092695 150 000

Nagrody konkursowe4190  0150 000

632 587RAZEM WYDATKI 632 587

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3571



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
             W ZAKRESIE  ZADAŃ WŁASNYCH Z UWZGLĘDNIENIEM REALIZATORÓW                     

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr             /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           czerwca 2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 632 587632 587

Centrum Edukacji Nauczycieli w Koszalinie  045 000

Oświata i wychowanie  0801 45 000

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 45 000

Zakup usług remontowych4270  045 000

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze  0113 276

Oświata i wychowanie  0801 19 153

Licea ogólnokształcące  080120 19 153

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  04 500

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370  02 400

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740  010 248

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  02 005

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 94 123

Internaty i bursy szkolne  085410 94 123

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  07 000

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370  087 123

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Szczecinie

 0199 797

Oświata i wychowanie  0801 125 398

Szkoły policealne  080116 125 398

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  033 320

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370  013 980

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740  012 163

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  02 285

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860  063 650

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 74 399

Internaty i bursy szkolne  085410 74 399

987

20

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3571
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  025 501

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370  047 000

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740  01 587

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850  0311

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Świnoujściu

25 55425 554

Oświata i wychowanie 25 554801 25 554

Technika 25 55480115 25 554

Stypendia dla uczniów3247 9 628 0

Stypendia dla uczniów3249 713 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017  010 878

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  0991

Zakup środków dydaktycznych i książek4249 120 0

Zakup usług remontowych4277 7 997 0

Zakup usług pozostałych4309 556 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4707 6 178 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4709 362 0

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4797  012 925

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4799  0760

Wydział Wdrażania RPO (organ)  083 300

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 22 000

Pozostała działalność  092195 22 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  022 000

Kultura fizyczna  0926 61 300

Obiekty sportowe  092601 61 300

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059  0300

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  061 000

Wydział Edukacji i Sportu 358 073150 000

Różne rozliczenia 45 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 45 00075818  0

Rezerwy4810 45 000 0

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3571
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Oświata i wychowanie 144 551801  0

Pozostała działalność 144 55180195  0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 144 551 0

Edukacyjna opieka wychowawcza 168 522854  0

Pozostała działalność 168 52285495  0

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 168 522 0

Kultura fizyczna  0926 150 000

Pozostała działalność  092695 150 000

Nagrody konkursowe4190  0150 000

Wydział Finansów i Budżetu 150 000 0

Różne rozliczenia 150 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 150 00075818  0

Rezerwy4810 150 000 0

Wydział Organizacji i Rozwoju Zasobów Ludzkich 15 66015 660

Pomoc społeczna 15 660852 15 660

Pozostała działalność 15 66085295 15 660

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017 10 997 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019 1 938 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4047 2 317 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4049 408 0

Składki na ubezpieczenia społeczne4117  013 314

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  02 346

Wydział Wdrażania RPO 83 300 0

Różne rozliczenia 83 300758  0

Rezerwy ogólne i celowe 83 30075818  0

Rezerwy4819 300 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 83 000 0

Razem WYDATKI:          632 587632 587

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3571
_______________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-23T10:55:42+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




